
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
26. 9. 2021 

Prosíme, jestli byste si tento týden rezervovali místa také na mše sv. v Č. Kostelci v úterý 28. 9. 
V tento den při mši v 9:00 budou naposled venku lavičky, stany a ozvučení. Od příští neděle 
3. 10. přidáme ještě nedělní mši sv. v 11:00 v Č. Kostelci. Na všechny kostelecké nedělní mše 
je nutná rezervace na farních stránkách. DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A SPOLUPRÁCI! 

Adorace bude dnes v neděli 26. 9. od 10:00. V 15:00 bude zakončena litaniemi a svátostným 
požehnáním. Vzhledem k tomu, že příprava na biřmování bude probíhat v pátek večer v kostele, 
protože se nahlásil velký počet zájemců, domluvili jsme se na pastorační radě, že adorace budou 
pravidelně ve čtvrtek od 20:00 do 21:00. Děkujeme všem, kdo se zapíší na hlídání. Rezervace je 
možná na webu v sekci „Rezervace“ nebo telefonicky pastorační asistentce.  

Možnosti zpovědi na webu a v zádveří kostela: 

• na faře – nutná rezervace na farním webu (st 14:30 – 16:30 F. Hofman, 19:00 – 20:30 M. 
Brhel, pá 19:00 – 20:30 J. Haman) 

• v kostele – bez rezervace pravidelně před večerní mší v po, st, pá (17:30 – 17:50) a ve čt 
(16:00 – 16:20). 

Dnes v neděli 26. 9. v 17:00 bude v kostele „Posvícenský koncert“ chrámového sboru 
a orchestru ZUŠ. Všichni jste zváni. 

V pátek 1. 10. v 19:00 bude v kostele příprava na biřmování. 

Příští neděli 3. 10. bude při všech mších žehnání maminkám, které očekávají narození miminka. 
Příští neděli bude také sbírka na podsedáky do lavic (schází ještě 11 600 Kč), na nové potažení 
šesti malých červených laviček (bude stát asi 6 000 Kč). Kdyby se vybrala větší částka, doplatilo 
by se ozvučení a klávesy (zbývá ještě skoro 15 000 Kč). Více informací o jednotlivých projektech 
je na nástěnce farních rad v kostele a na webu farnosti „O farnosti – Projekty“. 

V neděli 3. 10. v 15:00 v kostele Panny Marie v Malých Svatoňovicích bude varhanní koncert. 
V rámci jubilejního 25. Orlicko-kladského varhanního festivalu vystoupí Viktor Darebný, 
varhaník a ředitel kůru chrámu sv. Barbory a kostela sv. Jakuba v Kutné Hoře. 

Sbírka na církevní školství byla v Č. Kostelci 18 745,-Kč a v H. Radechové 1 380,-Kč. Děkujeme. 

Kdyby se chtěl někdo zapojit do chodu farnosti drobnou pravidelnou pomocí v kostele, může 
se zapsat na papír na stolku u sv. Antonína. Mockrát děkujeme. Jedná se o tyto věci: 

 nástěnka v kostele (1x týdně zkontrolovat, zda je vše aktuální, příp. dodat další plakátky, 
které budou přichystané ve složce v sakristii) 

 stolek u sv. Antonína (1x týdně kontrolovat, zda je tam pořádek) 

Vzhledem k přidání nedělních mší v 11:00 je možné dát úmysl na mši svatou. Zájemci mohou 
volat pastorační asistentce. 

Kdo byste chtěl dodat květiny na výzdobu kostela, v zádveří kostela bude každý pátek připraven 
kýbl s vodou od 8:00 do večerní mše. Děkujeme. 

Děkujeme všem, kteří se starají o farní zahradu (ostříhání živého plotu,..) a o prostor 
před kostelem a zkrášlují ho. A těm, kteří rozštípali a odvezli pařezy z farní zahrady.  


